
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2005 1301062005 KOTO BERAPAK 243 199 442 52 56 108 3 41 44 279 86 365 345 10 355 3 0 3

2006 1301062006 TALAOK 252 205 457 32 31 63 11 18 29 194 59 253 399 19 418 2 0 2

2007 1301062007 PASAR BARU 493 387 880 70 60 130 11 34 45 708 126 834 211 1 212 166 0 166

2008 1301062008 GURUN PANJANG 153 159 312 26 23 49 9 17 26 151 36 187 340 5 345 12 0 12

2009 1301062009 API-API PASAR BARU 248 198 446 20 15 35 8 16 24 277 43 320 192 2 194 140 0 140

2010 1301062010 TANJUNG DURIAN PASAR BARU 268 205 473 26 26 52 5 22 27 212 43 255 318 5 323 42 0 42

2011 1301062011 ASAM KAMBA PASAR BARU 238 175 413 17 18 35 4 8 12 181 33 214 321 8 329 27 0 27

2012 1301062012 SAWAH LAWEH PASAR BARU 381 275 656 47 34 81 9 26 35 262 78 340 556 10 566 26 0 26

2013 1301062013 KAPEH PANJI JAYA TALAOK 291 249 540 34 21 55 9 18 27 227 59 286 450 10 460 12 0 12

2014 1301062014 AUR BEGALUNG TALAOK 238 184 422 18 7 25 7 9 16 149 48 197 390 21 411 4 0 4

2015 1301062015 KAPELGAM KOTO BERAPAK 208 178 386 27 25 52 3 18 21 197 61 258 355 15 370 6 0 6

2016 1301062016 KOTO BARU KOTO BERAPAK 203 148 351 17 18 35 3 11 14 122 38 160 319 8 327 1 0 1

2017 1301062017 KUBANG KOTO BERAPAK 172 141 313 4 6 10 0 5 5 74 20 94 342 4 346 2 0 2

2018 1301062018 KAPUJAN KOTO BERAPAK 136 116 252 2 4 6 2 5 7 98 21 119 320 19 339 6 0 6

2019 1301062019 GURUN PANJANG UTARA 216 186 402 20 23 43 3 17 20 183 37 220 382 32 414 21 0 21

2020 1301062020 GURUN PANJANG BARAT 158 117 275 14 9 23 2 9 11 114 36 150 273 1 274 14 0 14

2021 1301062021 GURUN PANJANG SELATAN 262 198 460 30 16 46 3 11 14 228 45 273 308 11 319 151 0 151

636            501            1.137        64              48              112            8                37              45              525            118            643            963            44              1.007        186            -             186            

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

WIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKAN

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN BAYANG

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2005 1301062005 KOTO BERAPAK 0 0 0 419 357 776 1 4 5 28 39 67 0 600 600

2006 1301062006 TALAOK 1 0 1 420 385 805 0 1 1 9 4 13 0 605 605

2007 1301062007 PASAR BARU 1 0 1 686 615 1301 4 12 16 17 23 40 1 1077 1078

2008 1301062008 GURUN PANJANG 0 0 0 292 261 553 0 3 3 9 14 23 0 526 526

2009 1301062009 API-API PASAR BARU 0 0 0 394 344 738 0 4 4 7 11 18 0 626 626

2010 1301062010 TANJUNG DURIAN PASAR BARU 0 0 0 363 300 663 0 3 3 11 6 17 0 575 575

2011 1301062011 ASAM KAMBA PASAR BARU 0 0 0 357 348 705 0 0 0 5 5 10 0 586 586

2012 1301062012 SAWAH LAWEH PASAR BARU 1 0 1 518 503 1021 2 6 8 17 5 22 2 934 936

2013 1301062013 KAPEH PANJI JAYA TALAOK 0 0 0 445 437 882 0 6 6 7 5 12 0 767 767

2014 1301062014 AUR BEGALUNG TALAOK 0 0 0 400 336 736 0 2 2 6 6 12 0 596 596

2015 1301062015 KAPELGAM KOTO BERAPAK 0 0 0 330 325 655 1 3 4 12 19 31 0 521 521

2016 1301062016 KOTO BARU KOTO BERAPAK 0 0 0 318 283 601 0 1 1 7 6 13 0 479 479

2017 1301062017 KUBANG KOTO BERAPAK 1 0 1 292 205 497 0 0 0 8 3 11 0 461 461

2018 1301062018 KAPUJAN KOTO BERAPAK 0 0 0 296 243 539 0 0 0 0 6 6 0 489 489

2019 1301062019 GURUN PANJANG UTARA 0 0 0 333 298 631 1 4 5 12 10 22 1 622 623

2020 1301062020 GURUN PANJANG BARAT 0 0 0 223 194 417 0 2 2 9 11 20 0 445 445

2021 1301062021 GURUN PANJANG SELATAN 0 0 0 420 407 827 1 2 3 13 6 19 0 726 726

4                -             4                6.506        5.841        12.347      10              53              63              177            179            356            4                10.635      10.639      

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH






